

Product & Price List (February 2020)

Traybakes

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
Traybakes	Granola	1x14	Y	£10.00/0.71 (+VAT)	On stock
Traybakes	Cranberry & Caramel Flapjack	1x14	Y	£10.00/0.71	On stock
Traybakes	Biscuit Tiffin with Belgium Milk Chocolate	1x14	Y	£10.00/0.71	On stock
North's	Sticky Toffee Pudding	12+	N	£12.00	On Stock
North's	Lemon Drizzle Cake	12+	N	£12.50/0.80	On Stock
North's	Shortbread	12+	N	£12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Belgium Chocolate Millionaire's Shortbread	12+	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Nut Slice	12+	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Fruit Tiffin	12+	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Maple & Pecan	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	To order 3day lead-time
North's	Date & Treacle Flapjack	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Iced Bakewell	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	All Butter Flapjack	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Morello Cherry & Almond Slice	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Treacle & Amaretti Slice	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Rocky Road	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time
North's	Dessert Tray – Tiramisu	12-15	N	£15.00/1.00	Order 3day lead-time
North's	Dessert Tray – Trifle	12-15	N	£15.00/1.00	Order 3day lead-time
North's	Dessert Tray – Bread & Butter	12-15	Y N	£12.50/0.83 £12.00/0.80	Order 3day lead-time

Nice Desserts Ltd, 40 High View Close, Leicester Food Park, LE4 9LJ.
Call Peter (M) 07843 618943 (O) 01162 769286

Product & Price List (February 2020)

Bands, Slabs & Roulards

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
North's	SLAB Chocolate Brownie (Twin pack)	24-30	N	£28.00	On Stock
North's	SLAB Chocolate & Raspberry Ganache (Gluten Free Option)	12-15+	N	£16.00	Order 3day lead-time
North's	SLAB Trio of Chocolate (Gluten Free Option)	12-15+	N	£16.00	Order 3day lead-time
North's	SLAB Chocolate Mazarin	12-15+	N	£16.00	Order 3day lead-time
North's	SLAB Strawberry & Banana Bagatelle (Fresh Only)	12-15+	N	£20.00	Order 3day lead-time
North's	BAND Truffle (x6 min. order) (Variations & Eggless possible)	6x 12+	N	@ £15.00	Order 3day lead-time
North's	BAND Cheesecake (x6 min) (Variations & Eggless possible)	6x 12+	N	@ £15.00	Order 3day lead-time
North's	BAND Mousse (x6 min. order) (Variations possible)	6x 12+	N	@ £15.00	Order 3day lead-time
North's	BAND Gateau (x2 min. order) (Variations & Eggless possible)	2x 12+	N	@ £16.00	Order 3day lead-time
North's	ROULARD (x2 min. order) (Eggless & Gluten Free possible)	2x 12+	N	@ £16.00	Order 3day lead-time
	Lemon & Raspberry				
	Chocolate Orange				
	Lemon Meringue				
	Black Forest				
	Berry and White Chocolate				
	Tiramisu				

Miscellaneous Desserts

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
Kirkland	Profiteroles	1Kg	N	£7.00	On Stock
Boiron	Fruit Puree (Assorted Flavours)	1Kg	N	£8.50	On Stock
Vittles	Individual Chocolate Fondant	12	N	£16.80/1.40	On Stock
Vittles	Individual Caramel & Apple Cobbler	12	N	£16.80/1.40	On Stock

Nice Desserts Ltd, 40 High View Close, Leicester Food Park, LE4 9LJ.
Call Peter (M) 07843 618943 (O) 01162 769286

Product & Price List (February 2020)

Tarts & Pies

Tart varieties include: Treacle, Tart au Citron, Lemon Meringue, Fruit Frangipan, Fruit Clarfouties, Fruit Crumble, Pecan Nut, etc.

Pie varieties include: Covered Apple & Blackberry, Black Cherry & Apple Lattice, etc.

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
North's	3.5" Individual Tart/ Covered or Lattice Pie	9x1	N	£14.40/1.60	Order 3day lead-time
North's	8" Small Tart/ Covered or Lattice Pie	6+	N	£13.50	Order 3day lead-time
North's	12" Large Tart/ Covered or Lattice Pie	12-16	N	£16.00	Order 3day lead-time

Mousse & Truffles

Mousse based products tend to be fruit based and set with gelatine (vegetable can be used but is less stable than the traditional alternative). Varieties include: Mango & Passion Fruit Charlotte or Strawberry & Raspberry Bavois.

Truffles tend to be Chocolate based and do not require gelatine, therefore can be easily made as a vegetarian product that might be set on an eggless sponge. Varieties include: Gluten Free White Chocolate & Raspberry Ripple Truffle or a Non alcoholic, vegetarian Chocolate Orange Truffle .

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
North's	1" Assiette (Round, Oval or Square Shape)	1x49	N	£49.00/1.00	Order 3day lead-time
North's	3" Individual (Round Shape)	1x16	N	£25.60/1.60	Order 3day lead-time
North's	3" Individual (Oval Shape)	1x18	N	£28.80/1.60	Order 3day lead-time
North's	3" Individual (Heart Shape)	1x12	N	£19.20/1.60	Order 3day lead-time
North's	3" Individual (Teardrop Shape)	1x15	N	£24.00/1.60	Order 3day lead-time
North's	10" Multi portion Dessert	12-16	Y N	£17.00 £16.00	Order 3day lead-time

Product & Price List (February 2020)

Cutting Cakes & Gateau

North's cakes are generally made to your requirements and limited only by your imagination and dietary requirements, but there are a number of example products listed: Victoria Sponge, Toffee Sponge, Chocolate Fudge, Biscoff Cake, Lemon Drizzle Cake, Chocolate Gateau, Black Forest, White Chocolate Gateau, Strawberry Shortbread Gateau.

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
North's	3" Individual (Round Shape)	1x16	N	£25.60/1.60	Order 3day lead-time
North's	10" Two Layer Cakes	14	Y N	£17.00/1.21 £16.00/1.14	Order 3day lead-time
North's	10" Three Layer Cakes	14+	Y N	£20.00/1.43 £19.00/1.36	Order 3day lead-time
North's	8" Rainbow Cake	12+	N	£20.00/1.67	Order 3day lead-time
Vittles	Carrot Cake	14	Y	£11.00/0.79	On Stock
Vittles	Fudge Cake	14	Y	£11.00/0.79	On Stock
Vittles	Cinder Toffee Crunch	14	N	£13.00/0.93	On Stock

Cheesecakes

Supplier	Product	Portions	Presliced	Price (Case/Portion)	Stock/ Order
North's	3" Individual (Round Shape)	1x16	N	£25.60/1.60	Order 3day lead-time
North's	10" Baked Cheesecake (assorted flavours)	14	Y N	£17.00/1.21 £16.00/1.14	Order 3day lead-time
North's	12" Cold Set (contains gelatine)	14+	Y N	£17.00/1.21 £16.00/1.14	Order 3day lead-time
Vittles	Baked Lemon Swirl	12	Y	£12.00/1.00	On Stock
Vittles	Chocolate Junkyard Slab	21	Y	£25.00/1.19	On Stock